PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 13/2014-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para a função
de ATENDENTE SUS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº
07/2013-SAM01,

TORNA PÚBLICO

  1 – O RESULTADO  proveniente das Avaliações Psicológicas  aplicadas em 16 de
março de 2014, conforme ANEXO UNICO que acompanha o presente Edital e em conformidade com
os itens do Edital de Abertura, a saber:

5.9. A análise a ser empreendida na Avaliação Psicológica resultará no conceito de INDICADO ou
NÃO INDICADO, sendo:

a) indicado: o candidato apresentou, no Concurso, perfil psicológico compatível com o perfil da
função, descrito no presente Edital;

b) não indicado: o candidato não apresentou, no Concurso, perfil psicológico compatível com o
perfil da função, descrito no presente Edital.

5.10. A não indicação nessa etapa de avaliação significa apenas a não-adequação ao perfil
solicitado, neste momento, pela Prefeitura de Guarulhos, não tendo qualquer outra implicação
para a vida pessoal e profissional do candidato.

5.11. O conceito de “não indicado”, quando ocorrer, produzirá efeitos apenas para o presente
Concurso Público.

5.12. Não será aplicada nova Avaliação Psicológica para os candidatos considerados não
indicados.

5.13. O resultado da Avaliação Psicológica será publicado no Diário Oficial do Município.

5.13.1. Os candidatos considerados aptos serão listados em ordem alfabética.

5.13.2. Os candidatos considerados não indicados serão listados pelos respectivos números de
inscrição e estarão, automaticamente, excluídos do Concurso Público.

5.14. O motivo de “não indicado” ao perfil profissiográfico somente será informado ao candidato ou
ao seu representante legal, atendendo aos ditames da ética psicológica e mediante
requerimento dirigido ao Presidente da Comissão de Concurso da PREFEITURA DE
GUARULHOS que deverá ser protocolado no Departamento de Recursos Humanos, sito na
Av. Mal. Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041 – Vila Augusta – Guarulhos, nos dias
estabelecidos no Edital de Resultado.

  2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo único
poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto à Central de Atendimento do
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de Guarulhos à Av. Presidente Humberto de
Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta, Guarulhos nos dias 31/03 e 01/04/2014, no horário das
8h às 16h30m.

Guarulhos, 27 de março de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 13/2014-SAM01

ATENDENTE DO SUS

                                            Resulta do da Avaliação Psicológica realizada em 16/03/2014

1 – Candidatos com o conceito “INDICADO”

ADALBERTO CORREA VIEIRA
ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA
AILTON JOSÉ DA SILVA JUNIOR
ALINE GRACIANA DE OLIVEIRA SANTOS
BÁRBARA MARCONDES
CARLA PEREIRA BATISTA
CAROLINA GUEDES GARCIA
CLAUDIA ALVES MILANESI
CRISTIANO CARVALHO DE SÁ
DANIEL JOSE DA SILVA
DANIELA CRISTINA FREITAS
DÉBORA DA COSTA AGUIAR SOUZA LIMA
EDSON RICARDO BARBOSA FUNG
EDUARDO SANTOS ASSIS
ELIANE DE SOUZA FEITOSA
ELISABETH BONINI MERINO KAWAUTI
ERIKA LIMA CESARIO DA SILVEIRA
FAGNER PEREIRA DA SILVA
FERNANDO CARVALHO ALMEIDA
FLÁVIO RIBEIRO COSTA
IVO GUIMARÃES MOREIRA
JESSICA BERNARDES
JORGE MASSAO AOKI JUNIOR
JOSE WILLIAM FIDELES DE OLIVEIRA
JULIANA DE FRANÇA FERREIRA
JULIANA ROSA SANTOS
JULIE TRANDAFILOV
KELLY CRISTINA FERNANDES VELOCINI
KLEBER DIAS GUILHERME
LETICIA COSTA DE SANTANA
LÍGIA PEREIRA DE ABREU TIMÓTEO
MAÍRA SIQUEIRA SOUZA
MARCIO NOGUEIRA DE LIMA
MAYARA SOUZA MARTINS
MONICA UEMURA
NATANE BERNARDINO PINHEIRO
PATRICIA NASCIMENTO
PATRICIA SANTOS VIEIRA MALHEIROS
PLINIO HENRIQUE BALSALOBRE DOS SANTOS
RAUL MARINS SILVA
RENATA ANGELICA SILVA ALVES
ROSANNE PEREIRA CINTRA SILVA DE PAULA
SERGIO CARNELOSSO
SIOMARA DE SOUZA CENINI CHINOCCA
SULAMITA PEREIRA QUEIROGA DOS SANTOS
TATIANY BRUM GONÇALVES
THAMYRES DE MELO SILVA
VANDERLINO JESUINO ALMEIDA
WAGNER SILVA DOS SANTOS
WELLINGTON DOS REIS ARAGAO

2. Candidatos com conceito “NÃO INDICADO”
54795 / 77256 / 78004 / 78781

3. Candidatos ausentes

ALINE CATARINA CABRAL
AMANDA BRITO SILVA
ANA PAULA CHAGAS TERRA
ANA PAULA MARIA DA ROCHA
ANA PAULA PORTELA MORAES DE BARROS
ANDREA LOPES SOUZA
CAROLINA FONSECA RESENDE CAMERINI
CAROLINE LOUISE MACHADO DE ARAUJO
CRISTIANE CREMIUDE RIBEIRO
CRISTINA ASSUMPÇÃO MEDINA
DANIELLE CORREIA VILANI
DENILSON FERREIRA DOS SANTOS
DIELLY CARVALHO DO AMARAL
EDGAR CARLOS KAPLAR PIEDADE
EDILSON SOARES DE LIMA
ELIANE SCHROEDER VASCONCELOS
ELIENE CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA BARBOSA
ELISANGELA DE OLIVEIRA VANUCCHI
EMANUEL SOUSA CAVALCANTE
ERICA DE ANDRADE TOSI
FELIPE ENRICO VAGAROSO BALBI
FELIPE VIEIRA SOARES
GREGORY DE ALMEIDA PINHEIRO
GUSTAVO COSTA GUIMARÃES
HOZANAR GOMES DA CRUZ
ISAIAS RODRIGUES VIEIRA
JOZILENE GAMA SANTOS
KAMYLA ALMEIDA FERRAZ
LARIC DO NASCIMENTO SOUZA
LETICIA DE SANT'ANNA TEIXEIRA
LETICIA LAYS MIYURI UEDA
LUIZ DA SILVA JULIÃO JUNIOR
MARCÍLIO DO NASCIMENTO ROCHA
MARIA JOSÉ ALVES DE FRANÇA
MARIANA SOARES PALAZZIN
MARINA ARAÚJO FERRO
MICHEL ARCAS BEZERRA
NICOLLE GUIMARÃES SILVA
REGINA CELIA LENCI
RENNAN VIANA DA SILVA
RICARDO FREITAS IYDA
RODRIGO MOREIRA DE SOUZA
ROSÂNGELA ANA FERREIRA
THAIS ELIZABETH THYSSEN